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لسترسیتی – منچسترسیتی
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ماینتس – اشتوتگارت

پادربورن – اینگولشتات
نورنبرگ – ولفسبورگ
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 لیگ برتر
1- محمد صلاح)لیورپول(-  14 گل

 2- هری کین)تاتنهام(  - 12 گل
3-رحیم استرلینگ)منچسترسیتی(- 11 گل

 لالیگا
1- لیونل مسی)بارسلونا(- 14 گل
2- سیمونه زاتزا)والنسیا(- 10 گل

3- لوئیس سوارس )بارسلونا( - 10 گل
 سری آ

1-مائورو ایکاردی) اینتر(  - 17گل
2-چیرو ایموبیله)لاتزیو(- 15 گل

3-پائولو دیبالا)یوونتوس(- 12 گل
 بوندس لیگا

1-روبرت لواندوفسکی)بایرن مونیخ(- 15 گل
-2پیر امریک اوبامیانگ)دورتموند(-13 گل

3-آلفرد فینبوگاسون) آگزبورگ(-11 گل
 لیگ فرانسه

 1- ادینسون کاوانی)پاری سن ژرمن(- 18 گل
2-رادامل فالکائو)موناکو(-14 گل

3-ماریانو دیاز)المپیک لیون(-13 گل

گل پرهزینه صلاح برای لیورپول!
بــا گلی که محمد صــلاح وارد دروازه بورنموث کــرد، او تبدیل به اولین 
بازیکن 20 گله جزیره در فصل جاری شــد. یک شنبه شب لیورپول موفق 
شــد با 4 گل بورنموث را مغلوب کند که گل سوم این تیم توسط محمد 
صلاح و به زیبایی هرچه تمام تر به ثمر رســید. اما در قرارداد فروش این 
ســتاره مصری از رم به لیورپول ذکر شــده بود که اگــر صلاح موفق به 
زدن 20 گل شود، باید 8 میلیون یوروی دیگر به جالوروسی پرداخت شود 
و با این حساب گل صلاح 8 میلیون یورو روی دست تیمش خرج گذاشت.

فرح برنده جایزه بی بی سی
محمد فــرح، دونــده ســومالیایی تبار که زیر 
پرچم بریتانیا در رقابت های  دوومیدانی شرکت 
می کند، به عنوان شــخصیت برتر ورزشی سال 

بی بی سی برگزیده شد.

اسکوربورد

برنامه

جدول گلزنان

سوژه

گزارش

ستاره فرانسوی روخی بلانکوس با تغییر چهره خود، جنجال ساز 
شده اســت. این عکس آنتوان گریزمان واکنش های زیادی را به 
همراه داشته است؛ بسیاری از آن به عنوان نمادی از نژادپرستی 
یاد کردند و باعث رنجش برخی از سیاه پوست ها شد. او بلافاصله 
پس از انتشــار این عکس، عذرخواهی کرد و توضیح داد منظور 

خاصی برای ظاهر عجیبش نداشته است. 

عکس نوشت

پی اس جــی که برای رســیدن بــه رویای 
مالکانش مبنــی بر قهرمانــی در اروپا، در 
نقل و انتقالات تابســتانی 400 میلیون یورو 
برای خرید نیمــار و کیلیان امباپه هزینه 
کرد، پس از صدرنشینی در گروهی 
کــه بایرن مونیخ هم در آن حضور 
داشــت، با بدشانسی مواجه شد 
و بــه رئال مادریــد برخورد کرد. 
دیــداری فوق العاده حســاس و 
جــذاب بــه خصوص بــرای دو 
خرید نجومی پاری ســن ژرمن. 
کیلیان امباپه که زمانی در رادار 
کهکشانی ها قرار داشت، درباره این 
بــازی می گوید: »البته کــه می توانیم 

رئال مادرید را شکست بدهیم. اگر ما به آن باور نداشته باشیم، 
چه تیمی باید داشته باشــد؟ بنابراین، البته که می توانیم به 
دور بعد برویم. گرچه می دانیم کار آســانی نخواهیم داشــت 
اما تا فوریه تلاشــمان را خواهیم کرد تا برای این بازی آماده 
باشــیم. نســبت به قرعه رئال مادرید کاملا طبیعی برخورد 
کردم. معتقدم برای قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا شما باید 
با بهترین ها رو به رو شوید و رئال مادرید یکی از بهترین هاست. 
بازی فوق العاده ای خواهد شــد. این به ما بستگی دارد که در 
ســطح خودمان باشیم و کیفیت ما  ن را نشان دهیم. رویارویی 
با رونالدو به عنوان الگو؟ بله. اما مهم ترین چیز، بازی و نتیجه 
آن است. من نماینده فرانسه هستم چون تنها تیم فرانسوی 
هســتیم که در رقابت ها باقی مانده اســت. بنابراین، علایق 
شــخصی در درجه دوم اهمیت قرار می گیرد. مهم ترین چیز، 
صعود به دور بعد است. « مهاجم جوان پاریسی ها درخصوص 

بهترین لحظاتش در سال 2017 هم گفت: »لحظه قهرمانی 
با موناکو در لوشــامپیونا و انتقال به پاری سن ژرمن. به نظرم 
این دو، مهم ترین اتفاقات سال من بودند. 2017 سال مثبتی 
بود و اتفاقات خوبی برای من در آن رخ داد. اما به نظرم هنوز 
هم می توانیم بهتر باشیم. هر روز به سختی تلاش می کنم تا 
به بازیکن بهتری تبدیل شــوم اما فکر نمی کنم قهرمانی در 
فرانســه و انتقال به پی اس جی برای شروع بد باشد!« امباپه 
درخصوص  جام جهانی هم اظهارنظر کرد: »البته که امسال در 
پشــت هر فکری،  جام جهانی قرار دارد و به آن فکر می کنم. 
همه باید به آن فکر کنند. معتقــدم  جام جهانی، بزرگ ترین 
تورنمنت برای یک بازیکن اســت. برای بــازی در آن بیتابی 
می کنم. همه رویای بازی در آن را در ســر دارند و امیدوارم 
بتوانیم بهترین عملکرد را در روســیه داشــته باشیم. آرزویم 

برای سال 2018 قهرمانی در اروپا و جهان است. «

امباپه: 2017 سال خوبی برای من بود می توانیم رئال را شکست بدهیم

مرفاوی: حکم کسر ۶ امتیازی استقلال را دارم 
شــکایت صمد مرفاوی از اســتقلال به ای اف سی و پاســخ مشاور حقوقی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به سرمربی سابق آبی ها بابت مطالبات وی از باشگاه 
استقلال، تبدیل به ســوژه ای داغ در خصوص این تیم شد. سرمربی پیشین 
آبی پوشــان در این خصوص گفت: »بابت ســال 88 مطالباتی بالغ بر 130 
میلیون از استقلال دارم که حکم آن را از کمیته انضباطی در سال 8۹ گرفتم. 
از مطالباتم 8 و از حکمی که گرفتم، 7 سال می گذرد و دریغ از یک ریال از 
این مطالبات که دریافت کرده باشم. مدیران باشگاه استقلال سال هاست به 

من بی احترامی کردند. «
 به ای اف سی اطلاع رسانی کردم

خیلی ها می گویند چرا به ای اف سی شکایت کردی و آبروی استقلال را بردی. 
اولا  من به ای اف سی شکایت نکردم که اگر می کردم هم کاری خارج از حق 
را انجام نداده بودم. ثانیا من فقط به کنفدراسیون فوتبال آسیا اطلاع رسانی 
کردم. وقتی مجوز حرفه ای باشگاه استقلال صادر شد، من مدارکی که داشتم 
را با نامه ای برای ای اف سی ارسال  و سوال کردم که چطور می شود وقتی این 

باشگاه به من بدهکار است، مجوز حرفه ای می گیرد؟ 
 به باشگاه و فدراسیون اطلاع داده بودم

من در تاریخ های 1۶ و 17 مهر در نامه هایی جداگانه به فدراسیون فوتبال و 
باشگاه استقلال اطلاع دادم که اگر این بار پاسخ مرا ندهید، به ای اف سی اطلاع 
رســانی می کنم. در این نامه ذکر کردم که 3 روز فرصت دارند که پاسخ مرا 
بدهند. 3 روز که هیچ، من 30 روز بعد از آن صبر کردم و دریغ از یک تماس 

از فدراسیون یا باشگاه که بخواهند حال ما را بپرسند. 
 حکم کسر امتیاز استقلال را دارم

سال هاست که حکم کســر ۶امتیازی استقلال را دارم. چند سال است این 
حکم دســت من است. از زمانی که آقای عزیز محمدی رئیس سازمان لیگ 
بود. آن زمان آقای عزیز محمدی حکم را اجرا نکرد و من هم سکوت کردم. 
تا همین الان هم سکوت کردم، در حالی که می توانستم از این حکم به عنوان 

اهرم فشار برای گرفتن مطالباتم استفاده کنم. اما این کار را نکردم. 
 هواداران بدانند در این باشگاه چه خبر است

هواداران استقلال باید آگاهانه با مســائل برخورد کنند. نباید امثال من 
که 7 سال است دنبال حقوقم می دوم را متهم به بی تعصبی کنند. هوادار 
اســتقلال باید بداند که مدیران این باشــگاه ملزم هستند جانب عدل و 

انصاف را داشته باشند و از حق الناس بپرهیزند. 
 یک ریال از حقم را نمی بخشم

بعد از 7 سال بی اعتنایی به من، تازه  می گویند از 50 درصد مطالباتت بگذر. 
مگر کل این پول چقدر هست که من بعد از 7 سال نصف آن را ببخشم. به 
خدا اگر همان موقع یا بعــدا با من با احترام برخورد می کردند، حاضر بودم 
بیشتر این پول را ببخشم. اما الان حتی یک ریال از آن را هم نخواهم بخشید.

گزارش روز

ادامه قدرت نمایی آبی اناری ها در لالیگا و اروپا

جالب توجه تریــن  از  یکــی 
آمــار در خصــوص عملکــرد 
فصــل جاری تیم هــای فوتبــال در 5 لیگ 
معتبــر اروپایــی، به آمار شکســت ناپذیری 
آن ها برمی گــردد. در ســری آ، بوندس لیگا 
و لوشــامپیونا بعد از گذشت به ترتیب 17 و 
18  هفته تیم شکســت ناپذیری وجود ندارد 
و ناپولــی، بایرن مونیخ و پاری ســن  ژرمن به 
عنوان صدرنشــینان این 3 لیــگ به ترتیب 
متحمل شکســت شــده اند. پاری سن ژرمن 
در هفته شــانزدهم برابر استراســبورگ رده 
هشــتمی زانو زد و بایرن مونیخ تحت هدایت 
2 سرمربی اش یعنی آنچلوتی و  هاینکس، در 
هفته های سوم و ســیزدهم مقابل هوفنهایم  
و گلادباخ شکســت خورده است. در سری آ 
هم تا این هفته اینتر تنها تیم بدون شکست 
سری آ به شــمار می رفت ولی باخت خانگی 

غافل گیرکننــده و بدموقع برابر اودینزه، نوار 
شکســت ناپذیری افعی ها را پاره کرد تا تنها 
خط تیره جدول ســری آ هم پاک شود. الان 
اینتر و ناپولی هر کــدام یک باخت دارند. اما 
در لیگ برتر و لالیگا شــاهد شرایط متفاوتی 
هســتیم. در لیگ برتر، منچسترســیتی 1۶ 
حریــف از 17 رقیبش را قربانی کرده و تنها 
در هفته دوم با نتیجه تســاوی برابر اورتون 
متوقف شده و با سرعتی سرسام آور به سوی 
کســب پنجمین قهرمانی اش در انگلیس در 
حرکت اســت. حال باید منتظــر بود و دید 
سیتی می تواند در ادامه فصل هم همین روند 
را حفــظ کرده و با تبدیل شــدن به دومین 
تیم بدون شکســت تاریخ لیــگ برتر بعد از 
آرســنال 2004 به کاپ طلایی جزیره برسد 
یا خیر؟در اســپانیا اما 2 تیم بدون شکست 
دیده می شــود. بارســلونا و اتلتیکو با تنها 7 

گل خورده از 1۶ بازی، شکست ناپذیر بوده اند. 
شکست ناپذیری بارسلونا در لالیگا این هفته 
هم ادامه داشت و شاگردان والورده  با کسب 
یک پیروزی پرگل خانگی با روحیه ای خوب 
به استقبال ال کلاســیکو هفته آینده رفتند. 
یک شنبه شــب تیم های بارسلونا و دپورتیوو 
لاکرونیا به مصاف یکدیگر رفتند. این بازی  با 
برد بارســلونا به پایان رسید تا این تیم با 42 
امتیاز به صدرنشینی مقتدرانه اش ادامه دهد. 
در مجموع تمام رقابت ها اما منچسترســیتی 
و اتلتیکومادریــد هم در هفته های ششــم و 
دوم لیگ قهرمانان به ترتیب مقابل شــاختار 
دونتسک و چلسی شکست خورده اند و تنها 

یک تیم بدون شکست وجود دارد. بارسلونای 
ارنســتو والورده با کسب 12 برد و 3 تساوی 
در لالیگا صدرنشین است و در لیگ قهرمانان 
هــم بــا 4 پیــروزی و 2 تســاوی، بالاتر از 
یوونتوس به عنوان صدرنشین به مرحله یک 
هشــتم نهایی رقابت ها صعود کرده که باید 
به مصاف چلســی آنتونیو کونته برود. به این 
ترتیب در فصل جاری با احتســاب بازی های 
اروپایی، بارســا تنها تیم بدون شکست است 
و بــا ادامه این رونــد می تواند نام خود را در 
تاریخ دنیای فوتبال جاودانه کند؛ هدفی که 
رســیدن به آن سخت و شاید هم غیرممکن 

باشد.  

بارسایشکستناپذیر

ســتاره برزیلی پیشــین میلان و رئال مادرید از 
دنیای فوتبال خداحافظی کرد. کاکای 35 ساله 
که در ســال 2007 موفق به فتح جایزه بهترین 
بازیکن ســال فیفا و توپ طلا شــد، اعلام کرده 
تصمیم به بازنشستگی گرفته است. کاکا در سال 
2003 از ســائوپائولو به میلان ایتالیا پیوست و 
در 270 بــازی موفق بــه زدن ۹5 گل برای این 
تیم شد. او با روســونری موفق شد فاتح 5 جام 
معتبر از جمله یک سری آ و لیگ قهرمانان شود. 
این بازیکن در ســال 200۹ با ۶5 میلیون یورو 
که در آن زمان دومین انتقال گران قیمت تاریخ 
محسوب می شد، از میلان به رئال مادرید ملحق 

شــد. کاکا با رئال فاتح لالیگا و کوپا دل ری شد 
 اما در مجموع دوران موفقی را در این تیم سپری 
نکرد و در سال 2013 به میلان بازگشت. او پس 

از یک ســال به ســائوپائولو رفت و 3 سال اخیر 
را هم در تیم اورلاندو ســیتی کانادا سپری کرد. 
کاکا همــراه با تیم ملی برزیل موفق شــد فاتح 

جام جهانی 2002 و 2 بار هم با این تیم قهرمان 
جام کنفدراسیون ها شود. او آخرین فوتبالیستی 
بود که پیش از رونالدو و مســی در سال 2007 
موفق به فتح توپ طلا شده بود و حالا این ستاره 
خوش ســیمای برزیلی دیگر در مستطیل سبز 
حضور نخواهد داشت. او درخصوص تصمیمش 
این طــور حرف زد: »بازی تا به امروز بیشــتر از 
آن چیزی بود که برای خودم متصور شدم. الان 
آماده پذیــرش مرحله بعدی فوتبال هســتم و 
می خواهم به عنوان مربی یا مدیر ورزشی کارم را 
دنبال کنم. « او ۹5 بازی هم با پیراهن تیم ملی 

فوتبال برزیل انجام داد و 31 گل به ثمر رساند.

میخواهممربییامدیرورزشیشوم خداحافظی کاکا از مستطیل سبز

فوق ســتاره تیم کلیولنــد در بازی  تیمش مقابل واشــنگتن، با 
کفش هــای خاص خــود، پیغامی بــرای رئیس جمهــور آمریکا 
داشــت. حضور تیم کلیولند کاوالیرز در شهر واشنگتن، پایتخت 
آمریکا برای دیدار با تیم واشــنگتن ویزاردز در  NBA، فرصت 
خوبی بود تا لبرون جیمز، فوق ســتاره تیــم کلیولند کاوالیرز در 
نزدیک ترین فاصله ممکن تا کاخ ســفید، پیغام خود را به دونالد 
ترامــپ، رئیس جمهور آمریــکا بدون این که نامــی از وی ببرد، 
برســاند. شــرکت نایکی برای این بازی  لبرون جیمز، کفش های 
خاصی طراحی کــرده بود که روی آن کلمه »برابری« نوشــته 

شــده بود. جیمز در مــورد این اقدام خود گفــت: »ما می دانیم 
که در چه موقعیتی هســتیم. رنگ پوســت، نژاد، اسم و شغل،  
هیچ کدام اهمیتی ندارد و همه ما حقوق یکســانی برای صحبت 
و موضع گیری در مورد مسائل مختلف اجتماعی داریم.« او ادامه 
داد: »ما نمی خواهیم که یک نفر به ما دیکته کند که آمریکایی ها، 
زیبا و قدرتمند هستند. برابری یعنی حقوق خود را بدانیم و درک 
کنیم که هر کس جدا از جنسیت و رنگ پوست و نژاد، قدرتمند 
و قابل احترام است.« جیمز در پایان گفت: »من در نیمه نخست 
بازی کفش های جدید را به پا داشتم ولی نتوانستم چندان خوب 

بازی کنم، به همین خاطر در بین 2 نیمه، کفشم را عوض کردم. 
متاســفانه باز هم نتوانســتم خوب بازی کنم. اگر بازی 3 نیمه 

داشت، باز هم کفشم را عوض می کردم.«

  پیغام جیمز به ترامپ با کفش هایش   


